

# Vårstädning 2018

**Lördagen den 14 april 2018 med början kl. 10.00**

Lördagen den 14 april samlas vi för att fräscha upp våra gemensamma grönområden under årets vårstädning. Ni som är nyinflyttade och som inte deltagit vid någon tidigare städdag i kvarteret kan få information om vad som ska utföras av städledaren för området, eller av någon granne.

Ju fler vi är som sluter upp desto finare kommer vi att få i vårt område!

Karta över städrområdena, finns vid de tre tvättstugorna och på hemsidan [arhus.org](http://arhus.org)

## Sopning av garagen

Garagen kommer som vanligt att maskinsopas och spolas under städdagen. Samtliga bilar måste därför köras ut **före kl. 9.30** så alla platser blir städade.

## Rabatter och gräsytor

För att det ska se fint ut behöver vi sopa och kratta bort skräp, grus och gamla löv. Jorden i rabatterna behöver rensas och vändas för att förhindra tillväxt av ogräs. Buskarna kan också behöva beskäras. Hör med städledare eller erfarna grannar om du är osäker på vad som behöver göras.

- Ris och grenar läggs bakom det gröna garaget ut mot Jyllandsgatan. **Inga plastpåsar eller säckar får läggas på dessa ställen!**
- Det kommer att finnas containrar där **ENDAST** trädgårdsavfall ska läggas. Töm ut plastsäckar då innehållet i containern ska malas sönder och komposteras för att skapa ny jord. Plastsäckar är ju inte den bästa komponenten i en bra planteringsjord. Inte heller gamla trasiga utemöbler. Inget avfall får läggas bredvid containern och inget miljöfarligt avfall får läggas i containern. Tänk på att om någon "råkar" lägga skrot som inte hör hemma i containern så tvingas föreningen betala höga straffavgifter. Miljöfarligt avfall, elektronik och kemikalier är exempel på saker som inte hör hemma där. Adress och öppettider till återvinningsstationer kan du hitta på vår hemsida [arhus.org](http://arhus.org) under rubriken områdesinformation.
- Säckar kan hämtas vid det gula garaget. Där finns även skottkärror finnas för utlåning.

Städledaren bedömer när området städats färdigt.

## Om du inte kan vara med

Du som inte kan närvara på städdagen kan utföra din arbetsinsats vid ett tillfälle som passar *innan städdagen*. Tänk då på att informera städledaren för ditt städrområde så att alla vet vad som redan är gjort.

När vi är klara är ni välkomna på en varm korv med tillbehör mellan 12 och 13!

Vi ses på städdagen och håller tummarna för bra väder!

**STYRELSEN**



ÅRHUS  
*Samfällighetsförening*